伊賀市議会議長　空森　栄幸　　様

総務常任委員長　　岩田　佐俊

　本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記のとおり決定しましたから会議規則第112条の

規定により報告します。

事件の番号 件　名 審査結果 備考

議案第25号 伊賀市公共施設最適化基金条例の制定について 継続審査 賛成多数

議案第26号
伊賀市土砂等の埋立て等による土壌汚染及び災害の
発生の防止に関する条例の制定について

可決すべきもの 全会一致

議案第28号
伊賀市職員の退職手当に関する条例の一部改正につ
いて

可決すべきもの 全会一致

議案第29号 蓑虫庵条例の一部改正について 可決すべきもの 全会一致

議案第30号 伊賀市体育施設条例の一部改正について 可決すべきもの 賛成多数

議案第31号 伊賀市男女共同参画推進条例等の一部改正について 可決すべきもの 全会一致

議案第32号 伊賀市隣保館条例の一部改正について 可決すべきもの 全会一致

議案第33号
伊賀市行政サービス巡回車の運行及び管理に関する
条例の一部改正について

可決すべきもの 全会一致

議案第34号
委員会の委員等の報酬及び費用弁償に関する条例の
一部改正について

可決すべきもの 全会一致

議案第45号 伊賀市史編さん条例の廃止について 可決すべきもの 全会一致

議案第46号 指定管理者の指定について（蓑虫庵） 可決すべきもの 全会一致

議案第47号
指定管理者の指定について（上野ふれあいプラザ及
び上野ふれあいプラザ駐車場）

可決すべきもの 全会一致

平成30年３月16日

委　員　会　審　査　報　告　書

記

事件の番号 件　名 審査結果 備考

議案第48号 訴え提起前の和解の申立てについて 可決すべきもの 全会一致

議案第57号
伊賀市・名張市広域行政事務組合の解散に伴う財産
処分に関する協議について

可決すべきもの 全会一致

議案第61号
伊賀市地域振興基金の設置、管理及び処分に関する
条例の一部改正について

可決すべきもの 全会一致